

Socialfaglig leder søges til en skole hvor faglighed, trivsel og fællesskab er i fokus

På Sengeløse Skole er det en fælles opgave at få det bedste frem i alle med stort fokus på faglighed og trivsel, som forudsætning for at danne og uddanne, så hver enkelt elev kan begå sig i samfundet. Alle elever mødes med positive forventninger og høje ambitioner. Vi lægger vægt på gode relationer til alle elever samt eleverne imellem.

Vi søger derfor en socialfaglig leder, med et anerkendende børnesyn og en tro på at børnene gør det så godt, som de kan ud fra de forudsætninger, de har. Vi søger dig, der brænder for arbejdet med børn og deres forældre og som har lyst til at være en del af en mindre skole, hvor fagligheden, den gode stemning og holdånden er i topklasse. Vi søger dig, der vil være med til at styrke, videreudvikle og strukturere både forebyggende og akutte indsatser på skolen med henblik på, at så mange børn som muligt trives.

Din fornemmeste opgave bliver sammen med skolens øvrige ledelse og personale, at understøtte vores elevers trivsel. I samarbejdet med afdelingslederne har du overblikket over trivselsindsatser på skolen samt udviklingen af disse - herunder at sikre kontinuitet og kvalitet i handleplaner og det opfølgende arbejde.

Du skal have stor interesse i at arbejde i og omkring elevsagerne, da du vil have ansvaret for disse. Du får en stor kontaktoverflade, og det er derfor vigtigt, at du kan tale med forskellige typer mennesker. Du skal arbejde tværfagligt sammen med lærere, pædagoger, familieafdelingen, PPR og andre relevante samarbejdspartnere både internt og eksternt. Du ser værdien i sparring og udvikling af fælles og egen praksis. Det gode teamsamarbejde er ryggraden i arbejdet med elevernes udvikling, og det er derfor vigtigt, at du har gode samarbejdskompetencer og er ambitiøs på elevernes vegne. Du vil opleve et tæt samarbejde med forældregruppen, som er ressourcestærke og engagerede.

Du har sans for struktur og et godt overblik. Du bliver ansvarlig for at indkalde til møder, får fulgt op på sager og skal have mange bolde i luften. Du kan arbejde selvstændigt og tage beslutninger på egen hånd. Du vil også bruge tid tæt på børnenes hverdag for bedre at forstå dem og deres kontekst.

Vi ser gerne, at du:

- Har en uddannelsesmæssig baggrund som fx lærer, pædagog, psykolog, socialrådgiver eller anden relevant erfaring indenfor området
- Har ledelseserfaring eller alternativt, har du måske erfaring som vejleder, koordinator eller lignende og har lyst til at udvikle dit lederpotentiale
- har kendskab til skoleverdenen - dog er det vigtigste, at du har en relevant baggrund og faglig viden og erfaring med at håndtere komplekse elevsager.
- Har pædagogiske visioner og brænder for at skabe helhed i børnenes hverdag med en tæt pædagogisk sammenhæng mellem læring og udvikling
- Kan kommunikere præcist, tillidskabende og afstemt ift. den konkrete situation og målgruppe såvel mundtligt som skriftligt

Du får frihed – men er aldrig alene. Du bliver en del af et fantastisk ledelsesteam bestående af to afdelingsledere, samt viceskoleleder og skoleleder, hvor en flad ledelsesstruktur, humor og en uformel omgangstone præger hverdagen. Vi er erfarne og har et tillidsfuldt og tæt samarbejde, med mulighed for sparring i hverdagen. Vi tager godt imod dig, og hjælper dig ind i opgaverne og giver dig en god opstart, så du kommer godt ombord i både det sociale, det faglige og i kulturen på Sengeløse Skole.

En landsby tæt på København og Roskilde

Sengeløse Skole er en tosporet skole med cirka 500 elever. Vi arbejder med udvikling af Fremtidens Skole. Vores skole og SFO tilvælges af områdets forældre samt forældre fra hele kommunen. Vi ser en stor værdi i at se hele barnet og hele personalegruppen, der består af ca. 70 pædagogiske medarbejdere. Du finder flere oplysninger om skolen på [Sengeløse Skoles hjemmeside](#).

Vores skole ligger smukt placeret i landsbyen Sengeløse beliggende kun 30 min. fra København og tæt på offentlig transport.

Ansøgningsfrist er tirsdag den 5. november 2024

Vi afholder 1. samtalerunde den 11. november mellem kl. 13.30-16.30, og 2. samtalerunde den 25. november. Går du videre til 2. samtale, skal du forud for samtalen udfylde en persontest.

Praktiske oplysninger

Stillingen er fuld tid og med ansættelse pr. 1. januar 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen. Du bedes derfor have min. 2 referencer med til eventuel 2. samtale.

Vi vil meget gerne have, at du kommer og hilser på os, så besøg os gerne i uge 43-44. Du kan

ringe og aftale tid til et besøg på skolen 43352320.